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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84821201P

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit DLM FUSHE - KRUJA PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja SMT, rruga e 
Laçit, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1665, 
me numer pasurie 422/62 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te karburanteve dhe vajra 

lubrifikane.Servis, gomisteri .Bar - kafe  
Drita Mahmutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2018                Deri: 20/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaMahmutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Furgon  tip Benz me 
targe AA 129 OP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DLM FUSHE - KRUJA PETROL
E-Mail: femiu_a_m@hotmail.com  
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Telefon: 0674910568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-042330-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297433-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet BILANCI VITIT 2018.karburanti  pdf-9 (1).pdf
IMG-20190804-WA0000.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502052-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon  tip Benz me targe AA 129 OP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557622-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019 DLM Fushe Kruja Petrol.pdf
DLM FUSHE KRUJA PETROL Pasqyra e pozicionit financiar  Viti 2019.xlsx
DLM FUSHE - KRUJA PETROL Viti 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të 
ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AC0FFD-879F-457F-83F2-21B1A5636546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C3EA29-7A91-4346-97B9-6E0C52780FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678843E-45F6-4AB6-9771-91344C0C69AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D2421-A697-481F-BD29-D422DCACAEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5CFFF-1523-4A62-9B0A-66E52B73E154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744AF888-2BC9-4111-8015-AF01752A41D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF13F78-7586-40D6-8D51-E56DD43146ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC85AA6D-7CFE-422E-9825-8FB967FEAA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A0849-F236-4C01-A1E5-AD299FFE9B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A0849-F236-4C01-A1E5-AD299FFE9B5B
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Vendim DLM Fushe Kruja Petrol.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719158-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
DLM Fushe Kruja Petrol VENDIMI I FITIMIT 2020.pdf
DLM FUSHE - KRUJA PETROL Viti 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të 
ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DLM FUSHE KRUJA SHENIMET SHPJEGUESE 2020.0001.pdf
DLM FUSHE KRUJA PETROL Pasqyra e pozicionit financiar  Viti 2020.xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE02FC4-E2DB-4933-924B-6B7BD5EDA6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC248C2D-0092-4764-AA41-E64B42F834A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D621A9BC-99C0-4B70-BFA2-36B42F584605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D621A9BC-99C0-4B70-BFA2-36B42F584605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F9442F-3236-48D5-937E-3326E5D7E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651BAF56-84E6-42EF-B9FD-56F447B50259

